





	T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
Uçak Bakım Onarım Bölümü

	2024-2025 GÜZ
VİZE SINAV PROGRAMI

	2023-2024 GÜZ
I. EĞİTİM
VİZE SINAVI
	1. SINIF
	2. SINIF
	3. SINIF
	4. SINIF

	03/02/2025
PAZARTESİ
	DERS
	Sivil Havacılığa Giriş
	Matematik
	Algoritma ve Programlama
	Uçak Elektrik Sistemleri 
	Uçak Elektrik Sistemleri  Lab.
	Uçak Sistemleri II

	
	SAAT
	09:00
	14:30
	13:00
	11:15
	11:45
	16:00

	
	YER
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2

	
	GÖZETMEN
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir

	
	ÖGR. GÖR.
	Doç.Dr. Hakan AYGÜN
	Doç. Dr. Asıf YOKUŞ
	Dr.Öğr.Üyesi Ukbe Usmae UÇAR
	Dr.Öğr.Üyesi Buğra YILMAZ
	Doç.Dr. Hakan AYGÜN

	04/02/2025
SALI
	DERS
	Fizik
	Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I
	Malzeme Muayene Yöntemleri
	İleri İngilizce I
	Mekanik Bakım Atölyesi

	
	SAAT
	09:30
	11:30-12:00
	13:00
	14:15
	16:00

	
	YER
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2

	
	GÖZETMEN
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Mustafa Özdemir

	
	ÖGR. GÖR.
	Doç. Dr. Seda HEKİM
	-
	Prof.Dr. Bünyamin AKSAKAL
	Prof.Dr. Bünyamin AKSAKAL
	Dr.Öğr.Üyesi Ümit ÇELİK

	05/02/2025
ÇARŞAMBA
	DERS
	Türk Dili I
	Termodinamik  
	Temel Elektronik I
	Uçak Bakım Atölyesi
	Uçak Bakım Atölyesi
	Bakım Prosedürleri

	
	SAAT
	11.30-12:00
	09:00
	10:15
	15:30
	15:30
	16:15 

	
	YER
	D2
	D2
	D2
	Harput Kampüsü
	D2
	D2

	
	GÖZETMEN
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir
	Mustafa Özdemir

	
	ÖGR. GÖR.
	-
	Doç.Dr. Hülya KAFTELEN ODABAŞI
	Dr. Öğr. Üyesi Zehra URAL BAYRAK
	Doç.Dr. Yusuf ER
	Prof Dr. İlyas SOMUNKIRAN
	Dr.Öğr.Üyesi Ukbe Usmae UÇAR

	06/02/2025
PERŞEMBE
	DERS
	Teknik Resim ve Standartlar
	Temel Elektrik II + LAB
	Mekanik
	Uçak Bakım Terminolojisi I
	Gaz Türbinli Motor Sistemleri

	
	SAAT
	09:00
	11:00
	16:00
	14:30
	13:00

	
	YER
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2

	
	GÖZETMEN
	Cevher Kürşat Macit
	[bookmark: _GoBack]Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Mustafa Özdemir
	Cevher Kürşat Macit

	
	ÖGR. GÖR.
	Doç.Dr. Yusuf ER- Prof Dr. İlyas SOMUNKIRAN
	Prof. Dr. Murat CANYILMAZ
	Doç. Dr. Burak TANYERİ
	Dr.Öğr.Üyesi Ümit ÇELİK
	Doç.Dr. Hakan AYGÜN

	07/02/2025
CUMA
	DERS
	İngilizce I
	Havacılık Kuralları  
	Malzeme ve Donanım
	Aviyonik Sistemler
	Gaz Türbinli Motor Atölyesi
	Pervaneler
	Uçak Gösterge Sistemleri I

	
	SAAT
	14.00
	11:00
	16:30
	09:30
	15:30
	12:00
	10:15

	
	YER
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2
	D2

	
	GÖZETMEN
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit
	Cevher Kürşat Macit

	
	ÖGR. GÖR.
	Öğr. Gör. Recep AKÇA
	Öğr. Gör. Mustafa AKIN
	Doç.Dr. Yusuf ER
	Öğr. Gör. Mustafa AKIN
	Doç. Dr. Burak TANYERİ
	Öğr. Gör. Mustafa AKIN
	Öğr. Gör. Mustafa AKIN

	08/02/2025
CUMARTESİ
	DERS
	
	
	
	

	
	SAAT
	
	
	
	

	
	YER
	
	
	
	

	
	GÖZETMEN
	
	
	
	

	
	ÖGR. GÖR.
	
	
	
	

	09/02/2025
PAZAR
	DERS
	
	
	
	

	
	SAAT
	
	
	
	

	
	YER
	
	
	
	

	
	GÖZETMEN
	
	
	
	

	
	ÖGR. GÖR.
	
	
	
	

	GÖZETMENLER: 1 

	Prof.Dr. Bünyamin AKSAKAL
Bölüm Başkanı
	Prof..Dr. Murat CANYILMAZ
Müdür








